4, Xác định di sản sản thừa kế của ông Nguyễn Văn T2 để lại là ½ Thửa đất
số 28, tờ bản đồ số 10, diện tích 139 m2 tại địa chỉ Đông Ngạc, huyện Từ Liêm,
thành phố Hà Nội (nay là phường Phú Thượng, thành phố Hà Nội) và ½ công
trình xây dựng trên thửa đất. Có giá trị là: 2.500.000.000 (Hai tỷ năm trăm triệu)
đồng.

5, Thời điểm mở thừa kế của ông Nguyễn Văn T2 là năm 2018. Ông Nguyễn
Văn T2 không để lại di chúc. Di sản thừa kế của ông Nguyễn Văn T2 được chia
theo pháp luật.

6, Xác định hàng thừa kế thứ nhất của ông Nguyễn Văn T2 gồm:
Bà Nguyễn Thị N.
Chị Nguyễn Thị Phương T1.